
UCHWAŁA NR XLIX/377/22 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym ( Dz.U z 2022 r., 
poz. 1) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie ustalania uprawnień, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych dotyczących dodatków osłonowych, o których mowa w art. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B611E-BB16-47B1-AECB-D18811CA849F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


